REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGIENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

Nr. { X4/ Prot. Tirang mé2 & 572015

VENDIM
Nr. 2 Datg 28 57 2 0/5

Bazuar né Ligyin WNr, 1093, daté 09.05.2009 “PEr Organizimin dhe Funksionimin ¢ Agjenciss
pér hbeshietien e Shogérisg Civile™ né Vendimin ¢ K&shillit 8 Ministrave Nr. 769 daté
15.07.2009 “Pér Miratimin ¢ Statutit t8 Agjencisé pér Mbéshietien e Shogirisg Civile™ (T
Mdrvshuar) dhe ngé Rregulloren mbi Procedural ¢ Finsneimit me Grante, Bordi Mbikiégvrés i
AMShC- s

YENDOSI:

1. Pércaktimi i fushave prioritare dhe Shpallja e Thirejes Ne. 8 pér projekt-propozime,

2. Skema e linancimil sipas ndarjes s& fondil né 50 %, 40 % dhe 10 %,

g
.

Vendosja e bashkBfinancimit si prioritet

4, Miratimi 1 ndryshimeve né BEregulloren ¢ Brendshme t8 AMShC- =8 dhe 1 Stukturés
arganizative t# AMShC- s8;

L]

Miratimi 1 koordinimil tw punvws s AMShC- 38 me organizatat rinorc.

Pér Bordin rané dakord Kryetari dhe anétarét st mé poshtG;

Adresar B “Abdi Toptani” Nr.58, Kai 2, Tirand, Shgiptn.
Wehsite: waow amshe. gov.al E-mail: infojiamshe.gow.al
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